D 2

Pomphiliis et fulgore eius adbesa ubi metalla funduntur.

Gumma ruthe agrestis.

Lac lactuce agrestis.

Canomilla sca. oculi. ulcerosam sanat.

Alkitrā.

Ziniar.

Flos iosephini.

Suc. br. vrs.

Lac endimie.

Acorus.

Sterminus et stellionis.

Lubrici inuenti in corpore hominis.

Mestrui mulieris et sperma viri.

Sterminus pueri nouiter natus.

Cin. ostr. eporum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Et idem de grossitudine palpebrarum.

Flos pape.
cāpestris.

Aqua rasani
Acetofitas et
ut ad curin/
edem ocula
Epar cap as/
fuz cū pipe.

Conferentia
ad oculi et pu
pille egressū.

Succ^o folioꝝ
oliue siluestris
Ad oculi tor
turam.

Ad vestigia
vicerum.
Succus foli
dragonicæ.

Succus cepe

Fumus ligni
pini.
Aloes.

Lapis ematilis

Vestigia quoq; oculoz itaq; et aialiu. Flos pa
pauē. cāpestris abstergit vistingia q̄ existūt sub lacry
mali. **R**asani aqua imissa delet et visum p̄fortat.
Tritinitate et hictica ipsoꝝ tollit acetofitas ci
tri si ex ipsa oculus colorizat^o fit. **P**ānū at tollit
si piper longū assature epatis cap̄ misceat et fiat co
liriū imo talis assatura comesta et inclinatio sup va
porē ei^o p̄fert. **E**gredit quoq; pupilla: et ocu
lus et tūc fiat emplm cū farina fabaz: rosis: ture: et
albumine oui. **A**d idē at et ex p̄p̄is ē fomentū
factū ex succo folioꝝ oliue p̄cipue siluestris aut cū
aq̄ decoctiois ipsoꝝ. **E**t q̄ p̄tingit oculos q̄nq;
eē tortos maxime et i infantib^o addimus q̄ i casibus
h̄mōi fiat alcohol cū antimonio et roba. **E**x pro
p̄is ad vestigia vlcēz q̄ post p̄solidationē remanēt
est vt succus folioꝝ dragontee depuret et ex eo ocu
lus colorizet. **Additio.**

Exprimētū visonis ad extrahēduz san. et maciaz
et p̄anuz de oculo. Accipe p̄ficariam distūgas mem
bratiz p nodulos suos et per noctem in albo vino
dimittas et vinum de nodulis exprimas in oculo
super parte pa. donec sanetur.

Caplm. xi. De pruritu oculi et lacrimis.

Purritū igit oculi q̄ fit a f̄ate falso sedat succ^o
cepe mixtus cū tutia et ipositus in quo miri
fice p̄dest acatia mixta cū medicis oculi. **S**ub
tū aut p̄dest corrosioib^o lacrimalibus sum^o eleta
tus a ligno pini. **P**urritū et tollit aloes cū vino
mixtū s̄m quosdā: exicat. n. oēm humiditatez ei^o.
Cōtingit aut q̄nq; fieri tales asperitates: et pru
ritus cū apate calido: et tunc q̄ dez p̄ceptū est vt fri
cef sup corte lapis ematilis cū albumine oui et im
ponat. **S**i aut pruritus et asperitas sint sine apa
te. fricet cū aq̄ tempate quātitatis et si infirm^o be
ne tollerat semp̄ ponat spissius: i sine aut sic spissuz